09/11/2021 16:05 SEI/CLDF - 0457093 - Memorando

https://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=548353&infra_sistem… 1/1

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL ​

​TERCEIRA SECRETARIA

Assessoria Legislativa

MEMORANDO Nº 481/2021-ASSEL

Brasília, 21 de junho de 2021.

À Secretaria Legislativa

Assunto: Encaminhamento de serviço.

Em atendimento à solicitação de V. Sa., encaminhamos a Consulta nº 414/2021, disponível
no arquivo  CONS414-21 no diretório dessa secretaria na rede, elaborado pelo Consultor Legislativo
Wilson Barbosa.

Na oportunidade, colocamo-nos à disposição de V. Sa. para prestar esclarecimentos sobre
este trabalho legislativo e realizar outros que nos sejam solicitados.

Atenciosamente,

Milena Noleto da Rocha Telles

Chefe da Assessoria Legislativa

Documento assinado eletronicamente por GILBERTO DE SOUZA JUNIOR - Matr.
11651, Assistente Legislativo, em 21/06/2021, às 21:10, conforme Art. 22, do Ato do
Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito
Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:

http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Código Verificador: 0457093 Código CRC: F5DF9064.

Praça Municipal, Quadra 2, Lote 5, 3º Andar, Sala 3.36  ̶  CEP 70094-902  ̶  Brasília-DF  ̶  Telefone: (61)3348-9269

www.cl.df.gov.br - assel@cl.df.gov.br

00001-00013338/2021-36 0457093v3

https://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0457093&crc=F5DF9064